Ipse tam coneupiscontia oculorum: pariter. et. superbia 
vite penitus ;sdieullari videretur, Liect. eniin ietaa 

virens et fora deecns, diznitas preeminens, et copia 

divitiarum, benos mores xepius cmellice et. pudoren 

Cordis soleant exétirpare, non cest tamen aurum ejus 
elscuratum eb. amorem o rerum transeuntium more 

fluentis mwqpues quim dn omnibus et. per omnia. divinis 
obtzanperatis preeeptis, €t quiequid ad honestatis. et 
dimitatis. sucanentum ilii Deus misericorditer imper- 

tiit, totum el Ipziu- honorem et rewni sui salubri- 

tateni SA rAclter actitare "itaeret, Nee mora de 

novo nevus nudes etfeetus rex. Edesarus denis nature 
situs et bathe, quas pugil armatus contra Dia- 
bot qactetachion: ds8 hae convalle debili viriliter 

artist nee cuescubit, quia Adjutor factus est ei et 
l'roteetor qui snbesuli David ide robusto Golia tn- 

unpium coutulit— Quol multa? rex. Ed;zrus a beato 

Iun aT, Jiriter et à — -alniete Adthelunolde trte- 

neqne Amelie -apientibus, deeenter instruetus, ime 
probes oppressit, rebelles redarauit, justes. et modestas 

nts dilenat, alestruetias Det renovavit. ceclesias 

ac Plomoaiies ditavit, et tneona-teria eireiter xl. construi 
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jussit, abjectis a conobiis clericis, monachorum et A-D. 959. 
sanctimonialium catervas aggregavit. Proficiscens ita- 
que rex de virtute in virtutem inde in tantus ac talis 
est effectus, ut non minus priedicabilis putaretur 
Anglis quam Romulus Romanis, Cirus Persis, Alex- 
ander Macedonibus, Artarxerses Parthis, Karolus Mag- 
nus Francis. 

De Privilegio et Cartis Edgari Regis. 

Nune vero de regis hujus munificis liberalitatibus Liberality 
erga hanc sacratissimam domum Abbendonim, insimul Edgar. 
et de libertatibus ejus possessionumque ad eandem 
abbatiam pertinentium sua auctoritate roborata, men- 
tionem facere duximus necessarium. Primo ergo po- 
nendum est ipsius privilegium ; deinde cart» ponende, 
quibus possessiones subsequentes huic domui confir- 
mavit. Tertio, carte hominum suorum, qui de con- 
sensu suo cartas eisdem cartis confirmatas huic domui 
contulerunt, et ab illo tempore usque ad preesens tem- . 
pus inconcusse permanent, et graiia Dei perpetuum 
robur obtinebunt. Quarto vero, tam cartas ejus quam 
Buorum apponemus, possessiones olim nostras confir- 
mantes Quz vero possessiones, licet ad preesens 
minime cedant in usus nostros, nihilominus tamen 

Stetit per regem et suos quin carte. eorum de eisdem 
possessionibus perpetuum robur obtinerent, si antiqui 
hostis versutia et hominum cupiditas creca, insuper et 
potestas permisisset regia. Regis itaque Edgari privi- 
legii tenor hic est!